
03 80 11 29 29

En raison d’un mouvement de 

Programme des circulations 

Trains TER 17809
Particularité SUPPRIME

Dijon-Ville 09:40
Gevrey-

le train suivant sera supprimé :Sens Dijon – Macon :

Gevrey-
Chambertin

Vougeot-
Gilly-Les Cit.

Nuits-St-
Georges

Corgoloin
Beaune 10:00

Meursault
Chagny 10:12

Rully
Fontaines-
Mercurey

Chalon-sur-
Saône

10:23

# Sennecey-
le-grand
Tournus 10:38Tournus 10:38

Fleurville-
Pont-de-

Vaux
# Senozan

Mâcon-Ville 10:56
Lyo n-P art -

D ieu
11:44

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,
• En appelant MOBIGO
• 03.80.11.29.29 

(du lundi au samedi de 7h à 20h).

• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, 
infos sur votre train et votre gare.

• sur ter-sncf.com/bourgogne
TER Flash Trafic, 
service d’alerte gratuit par courriel

• TER Flash Trafic Abonnés
service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

En raison d’un mouvement de grève reconductible , la circulation des TER 
sera perturbée .

des circulations pour le Vendredi 07 février 2014

le train suivant sera supprimé :

site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, 
infos sur votre train et votre gare.



Trains TER 17800

Particularités SUPPRIME

Sens  Macon - Dijon 

En raison d’un mouvement de 
la circulation des TER sera perturbée

03 80 11 29 29
Programme de circulation pour le 

Le train suivant sera supprimé :

Lyon Perrache 06.04
Lyon-Part-Dieu 06:16

Mâcon-Ville 07:05
# Senozan -

Fleurville-Pont-de-
Vaux

-

Tournus 07:23
# Sennecey-le-Grand -

Chalon-sur-Saône 07:38
Fontaines-Mercurey

Rully
Chagny 07:49

Meursault
Beaune 08:00

Corgoloin -
Nuits-St-Georges -Nuits-St-Georges -
Vougeot-Gilly-Les 

Cit.
-

Gevrey-Chambertin -
Dijon-Ville 08:19

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,
• En appelant MOBIGO
• 03.80.11.29.29 

(du lundi au samedi de 7h à 20h).

• sur ter-sncf.com/bourgogne
TER Flash Trafic, 
service d’alerte gratuit par courriel

• TER Flash Trafic Abonnés
service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, 
infos sur votre train et votre gare.

En raison d’un mouvement de grève reconductible sur la région Rhônes Alpes , 
la circulation des TER sera perturbée :

Programme de circulation pour le Vendredi 07 février 2014

Le train suivant sera supprimé :

site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 

d’itinéraires, prochains départs, 
infos sur votre train et votre gare.



 

 

Retrouvez également toute l’info : 
 
Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF,
• En appelant MOBIGO
• 03.80.11.29.29 

(du lundi au samedi de 7h à 20h).

• sur ter-sncf.com/bourgogne
TER Flash Trafic, 
service d’alerte gratuit par courriel

• TER Flash Trafic Abonnés
service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés

• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare.

 

 
 

 
 

   MOUVEMENT SOCIAL de la Région Rhône Alpes  
           RECONDUCTIBLE, 
 Le  dimanche 09 et lundi 10 février 2014, 
 Et les week ends suivants 
 
   
 

      
 

RISQUE de TRAFIC PERTURBE sur la ligne 
« DIJON Ville – LYON Part Dieu » 

 
Dimanche 09 Février et Lundi 10 Février 2014 

ET les week ends suivants dès le vendredi 14 févrie r 
 
RENSEIGNEMENTS disponibles : 
 
Sur internet : site TER Bourgogne www.ter-sncf.com/bourgogne 
 
Par téléphone : MOBIGO 03 80 11 29 29 
(du lundi au samedi de 7h00 à 20h00) 

 




